quatenus et hic fvuctum bonse actionis percipianl,
et apud dislrictum Judicem prsemia aeternaepacis in-

veniant. Amen..

Ego GJemens eatholiea? Eccleshe episcopus.

Ego Laboians pi^sb. card. S. Marise tians Tibe-

rimecelesia? Calixli.'
' -

Ego Pandulphus basilicse Duodecim Aposlolortim

presb. card.

Ego Albinus ecclesiae Sanclse Crucis in Hierusa-

lera pi e_Jj. cartl.

Ego Bobo ecclesise S. Anaslasiae presb. eardi-

EjaLjs^

i
_. Ego Peti us ecclesi_eS. La-urentii iit Daraasopuesb.

caid. i
-

Ego Jacobus diaconus card. S. Marisein Cosnie-
din.

Ego Gratianus, SS. Cosina? et, Damiaui diac.
card.

Ego Gerartlus S. Adriani diac. card.

Ego Octavianus SS. Sergii ct Baccbi diac. cardi-
nalis. Ii

Ego Goffiedus, Sanctse Marise itt Via Lata M&s.
card

Ego Bernardus S. Maria?Nova?diac. -card.

Ego Gregorius S.-Mari_ein Agro diac. card.
Datmn Laterani per maniim Moysi, S. R. E. sub-

diaeoni vicem gerentis cancellarii, xn Kal. Maii,
indiclione VII, iricarnalionis Dominicse anno 1189,
pontificatus vero Clementis papa?III anno secuudo.

|
CXYIL _

Subtacense monasterium ejusque bona, quee enume-
rat, sub sanciw RomanwEcclesimproleciione con-
firmat , in lacu\monastetii piscari vel molendina
consiruere absque abbatis licentia cuicunque prohi-
bet; episcopum pro ecclesiatum detticaiionibus el
monachorumseu clerieorumvrdiaationibusasumm»
ponlifice expetetidum, quod si id opportunitas tem-
poris non permiseril, a quocunque ea recipere in*
dulget; jurisdiclionem in eodem cmnobio habere
cuicunque prmterquam sedi apostolicw inlerdicit-i
abbalis eleclionem'ad monachos,consecrationemad
summum panlificem speclare declarat; pmnas con-
tra inobedienles\decernit; benefactoribus benedi-

„ ctionem elargiiur.:

(Laterani, April. 20.)

[MIRGARINI,1Bullar. Casin., 11,218.]

CLEMENSepiscopus, servus servorura Dei,dileclis
filiis BERALDOabbati monasteiii Sublacensis ejus-
que fratiibus, lam prsesenlibus quam fuluiisregu»-' larem vilam professis, in perpetuum.

Quamvis universarum Ecclesiarum curam ex
1
officiis susceptse adininislralionis gerere teneamur,
illaruni tamen qua?ad Romanam Ecclesiam, nulto

medianle, respiciunt, sollieiludinem habere nos

convenit specialem et eam paci ac franquillitati,
Doraino auxiliant?, providere. Eapropter, dilecti
in Domino filii, v;stris juslis postulalionibus cle-

B menter annuimus, et praefatum Sublacense mona-

sterium quod bea i Petri juris existit, in quo di-

vino estis obsequij mancipatj, sub beati Petii et

nostraproteetionesuscipimus, et praesentis scri-